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SURAT TUGAS
No. 067/UEU/FISIO/ST-MENGAJAR/I11/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Ms:ngajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Fisioterapi, memberikan tugas kepada :

Nama : MUTHIAH MUNAWARAH, Sst.Ft, M.Fis, M Fis.
No. Dosen / NIP o 6GRA2 /212020444

NIDN / NIDK o 0321128401

Jahatan Akademik + Lektor (200)

Alamat . BANJAR WIUAYA A 27/14, RT/RW. 004/010

Untuk mengajar pada Qcmcﬂcr Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 SFS411 Patologi Fungsional Fisioterapi 3 K001 Reguler-1 Jakarta
2 | SF8312 Elektro Fisika dan Sumber Fisis 2 3 K130l Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 | SF8211 Elektro Fisika dan Sumber Fisis | 3 K001 Reguler-1 Jakarta
4 | SF5211 Elektro Fisika dan Sumber Fisis | 3 K002 Reguler-1 Jakarta
5 | MFK205 Manajemen Fisioterapi Kardiovaskulerpulmonal | 2 K101 Reguler-1 Jakarta
6 | SF5211 Elektro Fisika dan Sumber Fisis | 3 K001 Reguler-1 Jakarta
7 | SF5211 Elektro Fisika dan Sumber Fisis | 3 K002 Reguler-1 Jakarta
8 | SF56!4 Fisioterapi Kardiovaskuler Pulmonal 2 3 KInol Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut ;

|. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad esaunggul ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
hitp:/fdigihib.esaunggul ac.id/f;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dan perpustakaan,

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalul pembenian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menenma honor sesual dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikas:
yang dimilikr;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
]]el..ani;lu pala Fakultas Fisioterapi
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QQMEHU v Data v Perkuliahan (Adm) « Laporan & Perkuliahan (Dosen) +  Jabatan Khusus (Dosen) v+ Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

“ Nama Mata Kuliah : Elektro Fisika dan Sumber Fisis 1 Dosen  : MUTHIAH MUNAWARAH , Sst.Ft, M.Fis (6862)
Peseits MK dan Kelas . SFS211 KI0OL MUTHIAH MUNAWARAH , Sst.Ft, M.Fis (6862)
X Jadwal dan Ruang + Senin, 13:00 - 14:40 (R409 Fisio)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa T 27
Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

canaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke / Rencana Materi Catatan Gen.
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Draliahn Pelaksanaan Materi/Kegiatan D Status e Realisasi
11 Senin, 20 6862 - Teori 25 Kontrak Tatap Muka  introduction Selesai v ﬂ
Mar 2023 MUTHIAH Pembelajaran electrofisika
13:00 - MUNAWARAH dan Aturan sumber fisis1
14:40 , Sst.Ft, M.Fis Kelas
Ruang : R409
Fisio
21 Senin, 27 6862 - Teori 26 Definisi Elektro  Tatap Muka  superficial Selesai v H
Mar 2023 MUTHIAH Fisika dan thermal
13:00 - MUNAWARAH SUmber Fisis
14:40 , Sst.Ft, M.Fis
Ruang : R409
Fisio
2 Sanin_ 3 Anc_ GRA2~ Sumbec Enacl | Tatan Muka ™| contereive Salacai| ae o]
29°C - = @ X1 — 0928
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n Senin, 3 Apr 6862 - Teori 26 Sumber Energi  Tatap Muka conversive Selesal | £ B
2023 MUTHIAH Panas heating (SWD,
13:00 - MUNAWARAH Superficial 1. MWD)
14 , Sst.Ft, M.Fis Hot Pack 2.
1 Parrafin Bath 3.
Ruang : R409
Fislo Infra Red
Radiation (IRR)
4/1 Senin, 10 6862 - Teori 27 Sumber Energi  Tatap Muka  ultrasound Selesai v E
Apr 2023 MUTHIAH Panas
13:00 - MUNAWARAH Conversive 1,
14:40 » Sst.Ft, M.Fis MWD 2. SWD
Ruang : R409
Fisio
5/1 Senin, 17 6862 - Teori 27 Ultrasound Tatap Muka  Electrical Selesal v E
Apr 2023 MUTHIAH Therapy
MUNAWARAH
13:00 -
14:40 » Sst.Ft, M.Fis
Ruang : R409
Fisio
6/1 Senin, 8 Mei | 6862 - Teori | 27 Basic Electricity ' Tatap Muka  basic electricity Selesai v H
2023 MUTHIAH
MUNAWARAH
13:00 - iy
14:40 F, M.Fis
Ruang : R409
Fisio
m Senin, 15 6862 - Teori 21 NMES Tatap Muka nmes Selesai E
Mei 2023 MUTHIAH (Neuromuscular
T MUNAWARAH Electrical
14:40 , Sst.Ft, M.Fis Stimulation)
Ruang : R409
Fisio
8/1 Senin, 5Jun 6862 - Teori 27 TENS Tatap Muka  soft tissue Selesai v H
2023 MUTHIAH (Transcutaneus healing
13:00 - MUNAWARAH Electrical Nerve
14§4n » Sst.Ft, M.Fis Stimulation)
Ruang : R409
Fisio

Saturday, 12 August 2023
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Jun 2023 MUTHIAH dan Nyeri
MUNAWARAH
13:00 - y
14:40 « Sst.Ft, M.Fis
Ruang : R409
Fisio
10/1 Senin, 19 6862 - Teori 27 Energi Dingin  Tatap Muka  COLD ENERGY Selesai v ]
Jun 2023 MUTHIAH
MUNAWARAH
13:00 - o]
14:40 + Sst.Ft, MJFis
Ruang : R409
Fisio
1111 Senin, 26 6862 - Teori 27 Traksi Cervical  Tatap Muka  cryotherapy Selesai | &
Jun 2023 MUTHIAH
MUNAWARAH
13;00 - iy
14:40 » Sst.Ft, M.Fis
Ruang : R409
Fisio
12/1 Senin, 3Jul 6862 - Teori 27 Traksi Lumbal  Tatap Muka traksi cervical Selesal
2023 MUTHIAH
MUNAWARAH
13:00 - y
14:40 , Sst.Ft, M.Fis
Ruang : R409
Fisio
13/1 Senin, 10 Jul 6862 - Teori 27 Prnggunaan All  Tatap Muka  traksi lumbal ok Selesai v | &
2023 MUTHIAH Elekctro ( Heat
MUNAWARAH Iee )
13:00 - y
14:40 » Sst.Ft, M.Fis
Ruang : R409
Fisio
14/1 Senin, 17 Jul 6862 - Teori 27 Penggunaan All  Tatap Muka  review ok Selesal | #)
2023 MUTHIAH Aplikasi (
13:00 - MUNAWARAH Electrical Traksi
X Sst.Ft, M.Fis )
14:40 ’ g
Ruang : R409
Fisio
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“@Menu v Data v Perkuliahan (Adm) v Laporan v  Perkuliahan (Dosen) «  Jabatan Khusus (Dosen) v  Implementasi K-2017
SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
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Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Elektro Fisika dan Sumber Fisis 1 Dosen  : MUTHIAH MUNAWARAH , Sst.Ft, M.Fis (6862)
SFS211 KJOO1 MUTHIAH MUNAWARAH , Sst.Ft, M.Fis (6862)

Senin, 13:00 - 14:40 (R409 Fisio)

Jumlah Mahasiswa G2}
Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan kiik di sini.

Upload File Scan Al

Upload  :| Choose File | No file chosen

ngisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 3 a4 H 6 7 s 9 10 1 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 03 10 17 08 15 05 12 19 26 03 10 17
Mar Mar Apr  Apr  Apr Mel Mei Jun Jun  Jun  Jun  Jul  Jul  Jul
0 0o 0 0O 0O OO0 0O 0 0O 0 0o o o
1. 20190606079 MARGARETHA KANDRYANA Av|[Av|[Hv|[Hv|[Hv| [Hv|[Hv| [Hv] H~ [Hv| Hv| [Hv| [Hv]|[Hv|
NABUASA o e S et et ! e ! vt et S S et
2. 20220606003 AVRIAN WILSON Hv |Hv||[Hv||Hv| |Hv| |Hv||A~||Hv Hv| | Hwv
3. 20220606004 ALDINOV RAFAEL JOSEPH Hv [Hv| [Hv|[H~v|[Hv|[Hv|[H~| [Hv] Hv H~
MANALIF | -
29°C = —~ -— 09:30
= Kabut Q search L = 0 - e a @ U @ 1270812023 @
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20220606004

20220606005

20220606007
20220606009
20220606010
20220606016
20220606019
20220606026
20220606030
20220606031
20220606032
20220606035
20220606036

B Perizinan Online Ko.. S
ALDINOV RAFAEL JOSEPH
MANALIF

NINDYA PUTRI CATUR
PERMATASART

RUTH SWITINIA FIRTILIA ORAIN
NEVAL JUSTIN GRYDIBA
ARIANIE FIRDAUZA AZZAHRA
ALYA AZ ZAHRA

NURUL HAPSART

FITALIA INGRIANI LESNUSSA
KARINA LAKSONO

FLORENCIA MARITHCE SALAKA
TRI IDA KOMALA SART

ADE KYEVA

ALEXIUS BRAMANTYO DWI

@ siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

% Free
v (v (v (]
v [Hv]

Paraphrasing Tool -...

v [He] (Hv) [
H~ [Hv]| [Hv] [H~]
[Hv][Hv] [H~] [Hv]
Hv| [Hv| [Hv]|[Hv]
(A~ [Av] [Hv] [Av]
[(H~] [Hv] [H~] [Hv]
H~] [Hv][H~v][Hv]
(H~| [Hv] [H~] [Hv]
Hv| [Hv| [Hv| [Hv]

[A~) [Fv] (A~ [Fv]

WICAKSONO
16. 20220606039 ASNAWATI WIDIA FRANSITA
17. 20220606042

18, 20220606044

INILVA AFIFAH

TIYARA EUNIKE PRIMALIA
19. 20220606045
20. 20220606046

AURLI WAHLIANI KARTANEGARA
TABINA ANANDA AINA NISA

21. 20220606047 RUSTIADY FAHRI AL

GHATHAFANY
22. 20220606049 LUSYA ZOYA BATUBARA
23, 20220606050 FAJAR KURNIAWAN ASHARI

24, 20220606052 MUHAMMAD ARIF FATIHUL

ALAMIN

Hv [Hv|[Hv|[Hv| [Hv|[Hv|[Hv| Hv Hwv

Hv| [Hv|[Hv|[Hv|[Hv|[Hv|[Hv| [Hv| [Hv]| [Hv
H| [Hv| [Hv] [Hv| [Hv| [Hv| [Hv| (Hv| [Hv] [Hv)
H~ [Hv|[H~v|[Hv|[Hv|[Hv|[Hv| Hv Hv [Hv
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[Hv] [Hv] [Hv] [(Hv] [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
[H] [Hv| [Hv] [(Hv| [Hv] [Hv| [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
[Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
[Hv] [Hv| [Hv] (Hv] [Hv] [Hv] [Hv| [Hv]| [Hv] [Hv]
[Hv] [Hv| [Hv] (Hv|[Hv] [Hv|[Hv]| [Hv] [Hv] [Hv]
[Hv| [Hv|[A~] [Hv][Hv] [Hv][Hv]|[Hv] [Av][Hv]
[H] [Hv] [Hv] [Hv]) [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
[Av] [Hv] [Hv] (Hv) [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
[Hv][Hv) [Hv] [H~] [Hv] [Hv]| [Hv]
[Hv| [Hv| [Hv| Hv| [Hv| [Av] [Hv [Hv| [Hv| Hv|[Hv| [Hv|[Hv]|
[Hv] [Av] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
[Hv| [Hv| [A~|[Hv] Hv| [Hv| [Hv]| [Hv| [H~] [Hv]
[Hv| [Hv]| [Hv| [Hv]| [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv]|[Hv]
Hv [Hvl Hv| [Hv] Hv|[Hv|
J Hvl [Hv] Hv|[Hv]
[Hv| [Hv| Hv|[H~
(Hv] [Hv] [H~] [Hv] [H~] [H~]
Hv| Hv| [Hv] Hv|[Hv]
Hv| [Hv]| [Hv] [Hv] [H~]
[(Hv] (Hv] [Hv] [H~] [Hv] [Hv] [Hv]
[Hv] [Hv|[Hv]

[Hv [Hv|[Hv|[H~]
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7. 20220606010 ARIANIE FIRDAUZA AZZAHRA Hv

8. 20220606016 ALYA AZ ZAHRA H~

9. 20220606019 NURUL HAPSARI A~

10. 20220606026 FITALIA INGRIANI LESNUSSA

11, 20220606030 KARINA LAKSONO

12, 20220606031 FLORENCIA MARITHCE SALAKA  [H v|

13. 20220606032 TRI IDA KOMALA SART Hv|

14, 20220606035 ADE KYEVA [H~]

15. 20220606036 ALEXIUS BRAMANTYO DWI Hv
WICAKSONO

16. 20220606039 ASNAWATI WIDIA FRANSITA Hv

17. 20220606042 NILVA AFIFAH

18. 20220606044 TIYARA EUNIKE PRIMALIA

19, 20220606045 AURLI WAHLIANI KARTANEGARA

20. 20220606046 TABINA ANANDA AINA NISA H~

21. 20220606047 RUSTIADY FAHRI AL Hv
GHATHAFANY

22. 20220606049 LUSYA ZOYA BATUBARA Hw

23. 20220606050 FAJAR KURNIAWAN ASHARL H~v

24, 20220606052 MUHAMMAD ARIF FATIHUL Hwv
ALAMIN

25. 20220606053 ALIFIA INTAN RAHMADHANIYAH H~v

26. 20220606054 PADILAH NURKALAM

<

I T
<

27. 20220606085 IVANA PRIMA SANJAYA

{
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[Hv][H~] [Hv] Hv| [Hv]| Hv|[Hv]
[Hv] Hv|[Av] [Hv] Hv [Hv| [Hv] [Hv]
[Hv| [Hv|[Hv| [Hv| [Hv|[Hv| [Hv] Hv| [Hv]| Hv|[Hv]
[Hv] (Hv [Hv| [Hv] [Hv] [Hv]| Hv| | [Hv [Hv] [Hv] [Hv]
[Hv] (Hv | [Hv| [Hv]| [Hv| [Hv|[Hv| Hy [Hv| [Hv] [Hv]
[Hv] [H~] [Hv] [Hv][A~] [Hv] Hv| [Hv| [Hv|[Hv]|
[Hv]|[H~] [Hv] [A~] [A~] [A~] [Av] H | [Hv] [H~] [Hv]
[Hv| [Hv]| [Hv| [H~| [Hv]| [Av] [Hv] [Hv| [Hv| [Hv] [Hv]
[Hv] [H] [Hv] [Hv| [Hv| [Hv] [Hv | [Hv| [Hv] [Hv]
[Hv] [Hv| [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] Hv [Hv]| [Hv] [Hv]

(o) [Hv] [Hy] ()
) [Hv ] [Hv] (R (]

Wl Hv.
(W (H [Hv] [Hv] (] (Hv] ()
fiv) Wl (iv] (v] (vl ] Y]

5§
[
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T
<
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[Hv|[Hv|[Hv| [H~| [Hv]|[Hv| [Hv] H| [Hv| Hv|[Hv|
(Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
Hv [Hv) [ (v [Fv] () (] Fv) () (He) H) [fv] Ay (fy)
[Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv| [Hv]| [Hv]
[Hv] [A~] [Hv] [H~] [Hv]| [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [H~] [Hv]
[He| [Hv) [H~] [Hv] (Hv] [Hv] (Hv] (Hv) [Hv) [Hv) [Hv] [Hv] [Hv]
[Av][Hv][H~] [Hv]| [Hv|[A~]|[Hv][Hv] [Hv][Hv][H~] [Hv][Hv]
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n@Menu v Data v Perkuliahan (Adm) v Laporan v Perkuliahan (Dosen) v  Jabatan Khusus (Dosen) v  Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Elektro Fislka dan Sumber Fisis 1 Dosen : MUTHIAH MUNAWARAH , Sst.Ft, M.Fis (6862)
SFaa11 K3001 MUTHIAH MUNAWARAH , Sst.Ft, M.Fis (6852)

Senin, 13:00 - 14:40 (R409 Fisio)

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa 1 27
Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Nilai perkuliahan kela udah disahkan dan dikunci oleh MUTHIAH MUNAWARAH , Sst.Ft, M.Fis pada tanggal 09-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel.

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

» Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
« Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
s Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecl tanpa spasi)
« Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
« Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Subjek « Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
uTs 40 Perhatian
uAs 40 + Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
Tugas 10 Penarikan Nilai E-Learning
ABSENSI 10 « Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol %
Q search P O aCBOd@Ue AR ~ocuo 700
= Kabut . D2 = - 2 5 12/08/2023
i Surat Tugas Mengajar G X | (@ Single Sign On | Universit X | @ Mengajar Kelas X @ Pengisian Nilai X B (421)Pengingat|Go: % X | + R - s} x
C @ siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai ® % » N & 0 a -
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v
uts UAS T ABSENST
No. NIM Nama e NH  Lulus D&p’n'
40 % 40 % 10 % 10 %
1. 20190606073 Margaretha Kandryana Nabuasa 80,00 100,00 70,00 8571 8757 A v W
2. 20220606003  Avrian Wilson 80,00 100,00 80,00 92,86  89.29 A 4
3. 20220606004 Aldinov Rafael Joseph Manalif 80,00 100,00 70,00 100 89.00 A v v
4. 20220606005 Nindya Putri Catur Permatasari 75,00 100,00 75,00 92,86 86,79 A £ v
5. | 20220606007 Ruth Switinia Firtilia Orain 7500 100,00 70,00 100  87.00 A v W
6. 20220606009 Neval Justin Grydiba 80,00 100,00 80,00 100 90.00 A 4 v
7 20220606010 Arlanie Firdauza Azzahra 80,00 100,00 75,00 100 89.50 A v v
8. 20220606016 Alya Az Zahra 75,00 100,00 75,00 92,86 86.79 A v v
9. 20220606019 Nurul Hapsari 80,00 | 100,00 70,00 9286 8829 A v W
10. | 20220606026 Fitalia Ingriani Lesnussa 75,00 100,00 70,00 100 87.00 A 4 4
11. 20220606030 Karina Laksono 75,00 100,00 75,00 100 87.50 A v v
12. 20220606031 Florencia Marithce Salaka 80,00 100,00 70,00 9286 88.29 A v v
13. | 20220606032 Tri Ida Komala Sari 7500 100,00 70,00 92,86 8629 A v W
14. 20220606035 Ade Kyeva 80,00 100,00 70,00 92,86 88.29 A 4 v
15. 20220606036 Alexius Bramantyo Dwi Wicaksono 80,00 100,00 80,00 100 90.00 A v v
16. 20220606039 Asnawati Widia Fransita 80,00 100,00 70,00 100 89.00 A v v
17. 20220606042 Nilva Afifah 80,00 100,00 80,00 100 90.00 A v W
18. 20220606044 Tiyara Eunike Primalia 80,00 100,00 70,00 100 89.00 A 4 v
19. 20220606045 Aurll Wahliani Kartanegara 80,00 100,00 70,00 100 89.00 A v v
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6. | 20220606009 Neval Justin Grydiba 80,00 100,00 80,00 100  90.00 A v W
7. 20220606010 Arianie Firdauza Azzahra 80,00 100,00 7500 100  89.50 A v
8. 20220606016 Alya Az Zahra 75,00 100,00 75,00 92,86 86.79 A v v
9. | 20220606019 Nurul Hapsari 80,00 100,00 7000 9286 88.29 A v W
10, | 20220606026 Fitalia Ingriani Lesnussa 75,00 100,00 70,00 100 87.00 A £ v
11. 20220606030 Karina Laksono 75,00 100,00 75,00 100 87.50 A v v
12. 20220606031 Florencia Marithce Salaka 80,00 100,00 70,00 92,86 88.29 A v W
13, 20220606032 Tri Ida Komala Sari 75,00 100,00 70,00 92,86 86.29 A v v
14, 20220606035 Ade Kyeva 80,00 100,00 70,00 92,86 88.29 A v W
15. 20220606036 Alexius Bramantyo Dwi Wicaksono 80,00 100,00 80,00 100  90.00 A v v
16. 20220606039 Asnawati Widia Fransita 80,00 100,00 70,00 100 89.00 A v v
17. 20220606042 Nilva Afifah 80,00 100,00 80,00 100  90.00 A v v
18, 20220606044 Tiyara Eunike Primalia 80,00 100,00 70,00 100 89.00 A £ v
19. 20220606045 Aurli Wahliani Kartanegara 80,00 100,00 70,00 100 89.00 A v 4
20. 20220606046 Tabina Ananda Aina Nisa 80,00 100,00 70,00 100  89.00 A v W
21. | 20220606047 Rustiady Fahri Al Ghathafany 80,00 100,00 80,00 100 90.00 A v v
22, 20220606049 Lusya Zoya Batubara 80,00 100,00 7000 100  89.00 A v W
23. 20220606050 Fajar Kurniawan Ashari 80,00 100,00 80,00 100 90.00 A v 4
24, 20220606052 Muhammad Arif Fatihul Alamin 80,00 100,00 80,00 100  90.00 A v W
25. | 20220606053 Alifia Intan Rahmadhaniyah 80,00 100,00 80,00 100 90.00 A v v
26, 20220606054 Padilah Nurkalam 80,00 100,00 8000 100  90.00 A v W
27. 20220606085 Ivana Prima Sanjaya 7500 | 100,00 70,00 9286 86.29 A v v
s o Q s be ODaCcBR@UEAR ~ovan 320




